
• 2012 
A ñ o de Homenaje al 
doctor D. MANUEL BELGRAMO 

MENDOZA, 2 7 S£? 2Q12 

VISTO: 

El expediente C U D A P - F A D : 7235/12 en el que Asesoría de Bienestar Estudiantil 
eleva la nómina de alumnos que resultaron beneficiarios de 15 Becas con Contraprestación de 
Servicios, de conformidad con la convocatoria efectuada por resolución N° 130/12-C.D. 

Los criterios de adjudicación de becas previstos en la Reglamentación Básica 
del Sistema de Becas aprobado por ordenanza n° 75/94-CS. 

EL C O N S E J O DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar QUINCE (15) Becas con Contraprestación de Servicios, por el término 
de CINCO (5) meses a partir de agosto de 2012, por un monto de DOSCIENTOS C U A R E N T A 
P E S O S ($ 240.-) mensuales cada una, a los alumnos que se detallan a continuación: 

Carreras de Artes del Espectáculo 
Asistencia Técnica del Aula Teatro: 
C O R T E S , Luc iano-D.N. I . N° 35.133.473 
ROUX, Michele Alessandra - D.N.I. N*' 35.512.169 

Carreras Artes Visuales 
Programa DOC. DOS 

ALBORNOZ, Jaime Nicanor - D.N.I. N° 35929763 

Carreras de l\/lusicales 
Difusión de Alternativas de Formación Musical de Pregrado en Escuelas de Nivel Medio: 
CAVALLO, Bárbara - D.N.I. N° 33704887 
Organización del Archivo Musical 
MOLINA, Vanesa Cintia - D.N.I. N° 30.178.747 
Carreras de Cerámica 
Taller de Prácticas y Emprendimientos Cerámicos: 
VICENCIO, Adriana - D.N.I. N° 30.666.659 
GARCIA, María Eugenia - D.N.I. N° 34.327.857 

^^X^arreras de Proyectos de Diseño 
\^ Colaboración en Coordinación de tareas operativas y de extensión para carreras de Di-
^ seño 

GALAN de MALTA, Emmanuel - D.N.I. N° 35.073.478 
BOGADO, Noelia Alejandra - D.N.I. N° 32.316.462 

CONSIDERANDO: 

Por ello, atento a lo acordado en sesión del 4 de setiembre 2012, 

Resol. N^ 



UNCUYO FAD UNIVERSIDAD i FACULTAD DE 
NACIONAL DE CUYO : ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Arto de Homenaje al 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

2 -

Secretaría de Extensión 
Áreas de Gestión 
LEDESMA, Mariano - D.N.I. N° 33.277.379 
ORTIZKL INGNER, Matías - D.N.I. N° 31.816.629 
Secretaría Académica 
M O N A C O TAMBORINI, María Emilia - D.N.I. N° 35.385.520 
Área de Bibiioteca - Encuademación 
CINGOLANÍ, María Paloma - D.N.I. N^ 32.576.353 
Área de l\ñuseo 
DURAN, Fernanda Muriei - D.N.I. N° 33.542.703 
Vinculación Productiva 
AGÜERO F L O R E S , María Belén - D.N.I. N° 33.053.811 

ARTICULO 2°.- Considerar en calidad de suplentes al Proyecto presentado por el área del Mu
seo (MUA), a los alumnos: CALETTO, Ivana Soledad - D.N.I. N° 33.967.746. 

ARTICULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 

RESOLUCIÓN N° 

F. A. 


